

# **TØMRERFIRMAET KRUSE OG UHRENHOLT ApS**

Årsrapport  
1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2015**

---

**Søren Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TØMRERFIRMAET KRUSE OG UHRENHOLT ApS

Ingerslevvej 6

8632 Lemming

Telefonnummer: 23367201

CVR-nr: 34226598

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**REVISIONSAKTIESELSKABET IB ROHDE, REGISTRERET  
REVISIONSVIRKSOMHED

Søndergade 1, 2 th

8620 Kjellerup

DK Danmark

CVR-nr: 30905652

P-enhed: 1013665741

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på 295 t.kr., hvilket ledelsen betragter som meget utilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes primært fejkalkulationer på nogle enkelte større byggesager, som er afsluttet i regnskabsåret. Desuden har der været private forhold i ledelsen, som har gjort at fokus herfra har været svingende.

På baggrund af ovenstående blev der i efteråret igangsat en handlingsplan indeholdende tiltag og omstruktureringer af firmaet, med øget indtjening for øje. Disse omstruktureringer og tiltag blev afsluttet i løbet af december 2014 og resultat af dem har allerede kunnet aflæses i foråret 2015. De første 5 måneder af 2015 udviser positiv drift og ordrebog samt pipeline fra afgivne tilbud, ser fornuftig ud, for de næste 3 måneder.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som har betydning for resultatet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.749.426</b>	<b>3.164.629</b>
Lønninger .....		-2.563.597	-2.421.974
Pensioner .....		-309.124	-313.274
Andre omkostninger til social sikring .....		-79.308	-60.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-91.025	-68.666
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-293.628</b>	<b>299.982</b>
Andre finansielle indtægter .....		193	6.802
Øvrige finansielle omkostninger .....		-91.687	-44.004
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-385.122</b>	<b>262.780</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-385.122</b>	<b>262.780</b>
Skat af årets resultat .....		90.000	-68.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-295.122</b>	<b>194.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	30.000
Overført resultat .....		-295.122	164.180
<b>I alt .....</b>		<b>-295.122</b>	<b>194.180</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill .....		36.875	54.575
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.875</b>	<b>54.575</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		97.522	134.809
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.522</b>	<b>134.809</b>
Andre tilgodehavender .....		93.292	27.125
Deposita .....		0	9.590
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.292</b>	<b>36.715</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.689</b>	<b>226.099</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		888.486	653.898
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1	146.109	320.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	17.500
Udskudte skatteaktiver .....		89.000	0
Andre tilgodehavender .....		17.871	86.199
Periodeafgrænsningsposter .....		57.016	25.737
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.198.482</b>	<b>1.104.304</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.213.482</b>	<b>1.119.304</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.441.171</b>	<b>1.345.403</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-292.822	2.300
Forslag til udbytte .....		0	30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-92.822</b>	<b>232.300</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Gæld til banker .....		0	23.637
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.637</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		383.735	115.685
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		557.188	499.833
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.500	0
Anden gæld .....		590.570	451.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.533.993</b>	<b>1.088.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.533.993</b>	<b>1.112.103</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.441.171</b>	<b>1.345.403</b>

# Noter

## 1. Igangværende arbejder for fremmed regning

	31/12 2014	31/12 2013
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.256.792	2.064.281
Foretagne acontofaktureringer	-5.110.683	-1.743.311
I alt	146.109	320.970

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	2.300	30.000	232.300
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	-295.122	0	-295.122
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>-292.822</b>	<b>0</b>	<b>-92.822</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i tømrervirksomhed.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Der er indgået operationelle leasingaftaler med resterende leasingydelse:

Antal	Beløb	Indfrielsesforpligtelse ved udløb
30	2.558	50.000
37	2.489	50.000
53	2.480	30.000
53	2.041	30.000

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætning:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt, er deponeret skadesløsbrev nom. 600.000 som virksomhedspant.

Bogført værdi af pantsatte aktiver:           kr. 1.037.883

### Betalingsgaranti:

Der er stillet betalingsgaranti kr. 250.000 overfor STARK tømrerhandel af selskabets bank.

### Arbejdsgarantier:

Der påhviler selskabet, de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.

Herudover er der stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 164.749 igennem selskabets bank.

### Øvrige garantier:

Selskabets bank har stillet garanti kr. 239.420 for leasingforpligtelser hos Krone Kapital A/S.